2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ТОЛЬЯТТИ

________________ № _________
г. Тольятти Самарской области

О внесении изменений
в постановление администрации городского округа Тольятти
от 20.06.2017 г. № 2067-п/1 «Об утверждении Положения
о порядке проведения открытого конкурса
на право осуществления перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок»

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов законодательству Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок, утвержденное постановлением администрации городского округа Тольятти от 20.06.2017 г. № 2067-п/1 (далее – Положение о порядке проведения конкурса) (газета «Городские ведомости», 2017, 27 июня; 2018, 21 декабря) следующие изменения:
1.1. Пункт 9.2 признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]1.2. Приложение № 8 к Положению о порядке проведения конкурса признать утратившим силу.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава городского округа
	С.А. Анташев

Т.П. Воронцова
54 44 33 (48 74)